

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 07 sierpnia 2015r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu anestezyjologicznego i intensywnej terapii oraz jednorazowego i wielorazowego sprzętu do monitorów i respiratorów (sprawa nr 33/15).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy informujemy co następuje:

Pytanie nr 1 dot. Zadania Nr 10:

- Czy Zamawiający dopuści Rurki tracheotomijne sterylne, pakowane pojedynczo, wykonane z innego materiału niż polietylen, a wykazującego cechy termoplastyczności, miękkości do stosowania u chorych po usunięciu krtani oraz w leczeniu zmian chorobowych wywołanych dusznością krtaniową, np. podczas radioterapii nowotworów krtani i gardła dolnego.
- Dostępność rozmiarów od 5 do 11.
- Wymagany skład zestawu:
 - a) rurka zewnętrzna, łukowato wygięta i stożkowo zbieżna, zamocowana w sposób trwały na kołnierzu, rurka bez otworu,
 - b) 2 rurki wewnętrzne z pierścieniem ułatwiającym jej swobodne wyciąganie,
 - c) kapturek zwykły z płytką wewnątrz i pierścieniem blokującym, ułatwiający wtórne wykształcenie mowy,
 - d) kapturek osłonowy - zmieniający kierunek wdychanego i wydychanego powietrza; obydwa kapturki zabezpieczają rurkę wewnętrzną przed wypadaniem w przypadku schylania się oraz przed możliwością dostania się do tchawicy ciał obcych z zewnątrz,
 - e) tasiemka mocująca.

W razie wątpliwości możemy przekazać bezpłatnie wzory do przetestowania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 1, poz. 4:

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z pakietu?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 3 dot. Zadania Nr 1, poz. 10:

Czy Zamawiający oczekuje igły o długości 45cm czy 75cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 1, poz. 16:

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 90 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 1, poz. 17:

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 120mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 1, poz. 18:

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z pakietu?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 7 dot. Zadania Nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w zadaniu nr 1 w pozycjach od 1 do 5 tj. zestawów do znieczuleń zewnątrzoponowych oraz do znieczulenia łącznego, igieł Tuohy, filtrów zewnątrzoponowych i cewników epiduralnych? Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo i cenowo na asortyment opisany w tych pozycjach.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 8 dot. Zadania Nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji 1 dopuści, sterylny zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych (renomowanej marki Portex) o składzie:

- igła Tuohy z mandrynem, wyjmowanymi skrzydełkami, skalowana co 1 cm dla kontroli głębokości wkłucia, niebieska nasadka igły,
- cewnik epiduralny atraumatyczny o długości 90 cm, skalowany (znacznik kontroli położenia), posiadający trzy otwory boczne, niewidoczny w promieniach rtg, odporny na załamania, zaopatrzony w tulejkę i zatraskowy łącznik luer lock,
- strzykawka o objętości 10 ml, jednorazowa, niskooporowa, posiadająca blokadę przed wysuwaniem się tłoka, końcówka luer centryczna, umożliwiająca identyfikację przestrzeni nadoponowej,
- filtr zewnątrzoponowy z koreczkiem i końcówką luer lock, płaski, zdolność filtracji cząsteczek 0,2 µm, wytrzymałość na ciśnienie do 7,92 barów, przestrzeń zalegająca 0,8 ml,
- zatraskowy system mocowania cewnika zewnątrzoponowego do skóry pacjenta,
- etykieta identyfikacyjna cewnika ZO,

z możliwością wyboru zestawów z igłą Tuohy w rozmiarze 18G lub 16 G, ze wszystkimi elementami nie zawierającymi lateksu, połączenia elementów szczelne, opakowanie odporne na uszkodzenia?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 9 dot. Zadania Nr 1, poz. 2:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji 2 dopuści, sterylny zestaw do znieczulenia łącznego (ZO i PP) (renomowanej marki Portex) o składzie:

- igła Tuohy 18G, której budowa umożliwia wprowadzenie igły podpajęczynówkowej bez dodatkowego otworu na końcu oraz płynną zmianę głębokości wkłucia igły PP z możliwością zablokowania jej na każdym poziomie oznaczonym w milimetrach na uchwycie igły, z mandrynem, wyjmowanymi skrzydełkami, skalowana co 1 cm dla kontroli głębokości wkłucia, niebieska nasadka igły,
- igła podpajęczynówkowa atraumatyczna, Pencil Point 27G z systemem blokującym położenie igły PP w igle ZO, uchwytem umożliwiającym obrót igłą o 360 stopni mimo ufixsowania jej w igle Tuohy, z mandrynem, przezroczysta nasadka igły,
- cewnik epiduralny atraumatyczny o długości 90 cm, skalowany (znacznik kontroli położenia), posiadający trzy otwory boczne, odporny na załamania, zaopatrzony w tulejkę i zatraskowy łącznik luer lock,
- strzykawka o objętości 10 ml, jednorazowa, niskooporowa, posiadająca blokadę przed wysuwaniem się tłoka, końcówka luer centryczna, umożliwiająca identyfikację przestrzeni nadoponowej,
- filtr zewnątrzoponowy z koreczkiem i końcówką luer lock, płaski, zdolność filtracji cząsteczek 0,2 µm, wytrzymałość na ciśnienie do 7,92 barów, przestrzeń zalegająca do 0,8 ml,
- etykieta identyfikacyjna cewnika ZO,

ze wszystkimi elementami nie zawierającymi lateksu, połączenia elementów szczelne, opakowanie odporne na uszkodzenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 10 dot. Zadania Nr 1, poz. 3:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji 3 dopuści, sterylną igłę Tuohy z mandrynem, wyjmowanymi skrzydełkami, skalowaną co 1 cm dla kontroli głębokości wkłucia, niebieska nasadka igły, pakowana pojedynczo w opakowaniu odpornym na uszkodzenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 11 dot. Zadania nr 1, poz. 4:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji 4 dopuści, sterylny filtr zewnątrzoponowy wyposażony w koreczek i końcówkę luer lock, płaski, zdolność filtracji cząsteczek 0,2µm, wytrzymałość na ciśnienie do 7,92 barów, przestrzeń zalegająca 0,8 ml, bez systemu mocowania do skóry pacjenta, pakowany pojedynczo w opakowaniu odpornym na uszkodzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sterylnego filtra zewnątrzoponowego wyposażonego w koreczek i końcówkę luer lock, płaski, o zdolności filtracji cząsteczek 0,2µm, wytrzymałości na ciśnienie do 7,92 barów, przestrzeń zalegająca 0,8 ml, bez systemu mocowania do skóry pacjenta, pakowany pojedynczo w opakowaniu odpornym na uszkodzenia.

Pytanie nr 12 dot. Zadania Nr 1, poz. 5:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji 5 dopuści, sterylny cewnik epiduralny atraumatyczny o długości 90 cm, skalowany (znacznik kontroli położenia), posiadający trzy otwory boczne, niewidoczny w promieniach rtg, odporny na załamania, zaopatrzony w tulejkę i zatrzaskowy łącznik luer lock, z etykietą identyfikacyjną, pakowany pojedynczo w opakowaniu odpornym na uszkodzenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 13 dot. Zadania Nr 2, poz. 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie cewnika 2 światłowego o następujących rozmiarach: 7Fr/ 18,14Ga/ 16cm; 7Fr/18,14Ga/20cm oraz 8Fr/14,14Ga/20cm, bez cewnika 8Fr/ 16cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewnika 2 światłowego o następujących rozmiarach: 7Fr/ 18,14Ga/ 16cm; 7Fr/18,14Ga/20cm oraz 8Fr/14,14Ga/20cm, bez cewnika 8Fr/ 16cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 dot. Projektu umowy:

1. Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż wszelkie terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.

2. Prosimy Zamawiającego o dodanie do projektu umowy §1 ust.2 sformułowania: „pod warunkiem iż Zamawiający zamówił co najmniej 80% asortymentu określonego w umowie.”

3. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §2 ust. 8 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

4. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §3 ust. 2 a i e wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5% niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej pięć dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 5 umowy,

e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 3-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów

5. Prosimy o modyfikację §8 ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 15 dot. Zadania Nr 7, poz. 15, 16 i 17:

W związku z tym, że najprawdopodobniej obecny producent nie oferuje paskowego mocowania układu, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie czapeczek o niżej podanych parametrach technicznych:

Kolor	Rozmiar	Obwód głowy
Biała	000	16-18
Szara	00	18-20
Różowa	0	20-22
Brazowa	1	22-24
Żółta	2	24-26
Niebieska	3	26-28
Złota	4	28-30
Zielona	5	30-32
Bordowa	6	32-34
Pomarańczowa	7	34-36
Ciemno zielona	8	36-38
	9	38-40

Nadmieniamy, iż system mocowania za pomocą czapeczki w pełni pokrywa Państwa zapotrzebowanie w rozmiarach 24-37 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednorazowych układów oddechowych jak wyżej opisał Wykonawca.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

- Termin składania ofert - **do godz. 9⁰⁰ dnia 11 sierpnia 2015r.**
- Termin otwarcia ofert - **godz. 9³⁰ dnia 11 sierpnia 2015r.**

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Główny Księgowy

mgr Barbara Smidowicz